3° Limita-se para a execução do Programa a carga horária de 30 (trinta) horas semanais e
acompanhará no máximo 12 (doze) visitadores no município.

Art. 4° A remuneração do cargo de Supervisor do Programa Criança Feliz, de natureza
comissionada, instituído por esta Lei, será fixada no valor de R$ 2.464,61 (Dois mil,
quatrocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e um centavos)

Art. 5° O cargo de Supervisor, instituído por esta Lei, observará, no que couber, as
disposições estabelecidas na Portaria MC nº 664, de 2 de setembro de 2021, bem como a
legislação vigente correlata.

Art. 6° Ficam revogadas as Leis Municipais de nº 353/2019 e a de nº 370/2020.